

No.

Fecha: 20/08/2019

solicitud de Cotizacion

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
PROC. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0213
REF. ADQ. DE MATERIALES

VENDEDOR

RNC: 1-30-16944-6

Catalina Lopez Rodriguez

clopez@mundoled.com.do

[Tel:809-363-1313/ 829-633-7923](tel:809-363-1313/829-633-7923)

No	PRODUCTO	CANT	PRECIO RD\$	IMPORTE
1	CAJAS DE ELECTRODOS DE 1/8	10	\$ 805,00	\$8.050,00
2	TOLA LISA DE 4X8X1/16	80	\$ 2.012,00	\$160.960,00
3	ANGULAR DE 1 1/2X1/8	40	\$ 635,00	\$25.400,00
4	PERFIL GALVANIZADO DE 1 1/2X3	25	\$ 1.218,00	\$30.450,00
5	PERFIL GALVANIZADO DE 1 1/2X1 1/2	50	\$ 738,00	\$36.900,00
6	EXPANSIONES TIPO HILTI DE 1/2	100	\$ 22,00	\$2.200,00
7	CAJAS DE DISCOS DE CORTE NO. 145 DE 9	2	\$ 5.561,00	\$11.122,00
8	CAJAS DE DISCOS DE CORTE NO. 07	4	\$ 4.502,00	\$18.008,00
9	PLANCHUELA DE 2X1/4	5	\$ 879,00	\$4.395,00
10	BARRA CUADRADA DE 1/2	30	\$ 402,00	\$12.060,00
11	PLANCHAS DE ALUZINC DE 25 PIES	40	\$ 2.913,00	\$116.520,00

Subtotal: \$ 426.065,00

I.T.B.I.S. (18%): \$ 76.691,70

TOTAL RD\$: \$ 502.756,70

NOTA:

OBSERVACIONES

CONDICION: CREDITO 60 DIAS

ENTREGA: INMEDIATO LUEGO DE EMCICON DE ODEN DE COMPRAS




Firma Autorizada